Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

02 de Maio de 2023

Ofício 4.108/2023

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira

Assunto: Encaminha Resposta ao Requerimento nº 989/2023

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento Nº 989/2023 -  pedido de informação de autoria da Vereadora
Perpétua Dantas, encaminho resposta em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

em_6B1E0E3ECCE2572F6BDD9D0B_memorando_21_075_2023_completa.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 02/05/2023 09:56:23 ICP-Brasil RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 65AB-2540-DA3B-7817

        1/2

Memorando 21.075/2023

De: Aline S. - SEDUC - ASS Redigido por Taiza S.

Para: GP - Gabinete do Prefeito  - A/C Ellen L.

Data: 25/04/2023 às 15:12:03

Setores envolvidos:

SEDUC, GP, SEDUC - ASS

Informações. Requerimento Câmara de Vereadores

      Prezado/a Senhor/a,

      Boa tarde

     Em atendimento a Requerimento (pedidos de informações) formulado à Mesa Diretora do Poder Legislativo
Municipal em 03 de abril do ano em curso, e encaminhado a esta Secretaria de Educação, quais sejam:

"1. Quantos discentes surdos há na rede municipal de ensino?

2. Quantos tradutores e/ou intérpretes em libras há na rede municipal de ensino?"

      Temos a informar que:

1. Atualmente são 16 discentes com surdez

2. Nas Unidades Escolares são 5 intérpretes.

Atenciosamente,

—

Aline Tiburcio Gomes de Araújo Silva

Secretária de Educação e Esportes

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Aline Tiburcio Gomes de Ar... 26/04/2023 14:47:58 1Doc ALINE TIBURCIO GOMES DE ARAÚJO SILVA CPF 009...

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 6B1E-0E3E-CCE2-572F

        1/1        2/2